[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 10  "   августа   20   1   г.  №   627_
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Постановлением администрации Аргаяшского муниципального района Челябинской области от 18.06.2021 №480, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 74:02:0201047:15,

         1. Предоставить гр. Власову С.В. разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 74:02:0201047:15 с вида разрешенного использования «для размещения зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции» на вид разрешенного использования «торговые комплексы», расположенного по адресу: Челябинская область, р-н Аргаяшский, с. Аргаяш, ул.Гагарина, д.19.
         2. Отделу информационного обеспечения и по связям с общественностью администрации Аргаяшского муниципального района  (Д.В.Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района.
         3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Восход».

         4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы района С.В. Косарева.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                        И.В. Ишимов

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления

Власову С.В. разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка
                                                                                                                          06.08.2021 г.

Публичные слушания о предоставлении Власову С.В. разрешения на условно разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 74:02:0201047:15 с вида разрешенного использования «для размещения зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции» на вид разрешенного использования «торговые комплексы» назначены постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 18.06.2021г. № 480 о назначении публичных слушаний по вопросу предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка

Тема, вопрос, вынесенный на публичные слушания: предоставление условно разрешенного вида использования земельного участка

Дата и место проведения публичных слушаний:

«06» августа 2021 с 10:00 часов до 11:00 часов в здании администрации Аргаяшского муниципального района (Челябинская область, Аргаяшский район, с. Аргаяш, ул. 8 Марта, д. 38, кабинет 308).

Официальная публикация – печатное средство массовой информации Аргаяшского муниципального района Челябинской области газета «Восход», официальный сайт администрации Аргаяшского муниципального района – страница «Официальный сайт Администрации Аргаяшского муниципального района».

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний – 2 человека.

Публичные слушания проводились 06 августа 2021 г., при проведении публичных слушаний выступали представители администрации Аргаяшского муниципального района, и заинтересованные лица. Выступавшие поддержали предоставление условно разрешенного вида использования земельного участка

Протокол о результатах проведения публичных слушаний, о предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка Аргаяшского составлены и подписаны председателем и секретарем публичных слушаний.

Выводы по результатам публичных слушаний:

В ходе публичных слушаний все заинтересованные лица имели возможность высказать свои замечания и предложения по предоставлению условно разрешенного вида использования земельного участка

Считать публичные слушания состоявшимися.

Председатель публичных слушаний                                              Г.Н.Мусина

Секретарь                                                                                          И.Ф. Мамлеева